## **REQUIRED**

Applications are invited for a Speech Language Pathologist in a Research Project at the Department of Orthodontics and Dentofacial Deformities, AIIMS, New Delhi, latest by 13-09-2019 till 5pm.

Project Title: Cleft Lip and Palate anomaly in India: Clinical profile Risk factors and Current status of treatment: A hospital based study"-Main Phase\*

S.No.	Post	No. of Posts	Qualifications & Requirements	Age Limit
1	Speech Language Pathologist/ Audiologist	01	Essential: Graduate in science /relevant subjects/from a recognised university with five years work experience from a recognised institution or Master degree in relevant subject.  Desirable: Previous experience with Cleft patients.	30 years

Project Duration: Till March 2020

\*Salaries as per ICMR guidelines 2016 (Rs.32000/-per month - 10% annual increment of pay)

Please provide details of date of birth, aggregate percentage of professional degree examinations, number of attempts, work experience, RCI and complete contact details with complete postal address.

Incomplete applications will be rejected.

Only Shortlisted Candidate will be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in the interview.

Interested Candidates may e-mail their CVs at: cderaiimscleft@gmail.com

Dr. O.P. Kharbanda Principle Investigator Project Code No. - 1 - 963

## आवश्यकता

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली के ऑथोंडोंटिक्स एंव डेंटोफेशियल विकृति विभाग में अनुसंधान परियोजना में रिक्ती के लिए आवेदनों को आमंत्रित किया गया है, जिसको भेजने की अधिकतम अवधि 13-09-2019 शाम 5:00 बजे तक है।

परियोजना का शीर्षक : भारत में क्लेप्ट लिप और पैलेट विसंगति : नैदानिक प्रोफाइल जोखिम कारक और उपचार की वर्तमान स्थिति : अस्पताल आधारित अध्ययन — मुख्य चरण

क्रमांक	पद	पदों की संख्या	योग्यता एवं आवश्यकता	आयु सीमा
1.	बोलने वाली भाषा पैथोलॉजिकल / ऑडियोलॉजिस्ट	01	आवश्यकता : बोली एवं भाषा विज्ञान / प्रासंगिक विषयों / मान्यता प्राप्त संस्थान से 5 साल के कार्य अनुभव के साथ स्नातक या प्रासंगिक विषय में स्नातिकोत्तर डिग्री  वांछनीय योग्यता : क्लेप्ट लिप और पैलेट व्यक्ति / बच्चों के साथ काम करने का अनुभव	30 साल

परियोजना की अवधि : मार्च 2020

आई.सी.एम.आर के दिशानिर्देशों ( 2016 )के अनुसार वेतन ( रू.32000 / —प्रति माह (स्थिर) + 10% वार्षिक वृद्धि)

दसवीं, बारहवीं, डिग्री, परीक्षाओं के कुल प्रतिशत, जन्म - तिथि, प्रयासों की संख्याए, RCI पंजीकरण, संम्पर्क विवरण और सी.वी में कार्य अनुभव का विवरण प्रदान करें।

साक्षात्कार के लिए केवल चयनित उम्मीदवार को आमंत्रित किया जाएगा। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टी.ए/डी.ए प्रदान नहीं किया जाएगा। अधूरे आवेदनो को स्वीकृति नहीं किया जायेगा।

इच्छुक उम्मीदवार अपना बॉयोडेटा cderaiim clerify मार्गीदवार ई—मेल पर भेज सकतें है। Principle investigator Project Code No. - I 969